


pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

2622 230 2 1528 orná p. 1 1936/3 3140 ( 230 1 8388 orná p. ) Doterajší

2623 231/1 1 6204 orná p. 2 1936/4 6364 ( 231/1 1 0109 orná p. ) detto

2624 232 9911 orná p. 3 1936/5 3609 ( 232 6302 orná p. ) detto

4194 233 7148 orná p. 4 1936/6 2519 ( 233 4629 orná p. ) detto

2601 234 4394 orná p. 5 1936/7 1546 ( 234 2848 orná p. ) detto

2626 235 3509 orná p. 6 1936/8 1234 ( 235 2275 orná p. ) detto

4348 236 1 0584 orná p. 7 1936/9 3711 ( 236 6873 orná p. ) detto

2604 237 1 0567 orná p. 8 1936/10 3439 ( 237 6827 orná p. ) detto
9 1936/58 301

2627 238/1 8785 orná p. 10 1936/11 1613 ( 238/1 5599 orná p. ) detto
11 1936/59 1573

3312 238/2 3868 orná p. 12 1936/12 693 ( 238/2 2446 orná p. ) detto
13 1936/60 729

2628 238/3 3864 orná p. 14 1936/13 688 ( 238/3 2430 orná p. ) detto
15 1936/61 746

2628 238/4 3161 orná p. 16 1936/14 560 ( 238/4 1978 orná p. ) detto
17 1936/62 623

2607 238/5 3157 orná p. 18 1936/15 559 ( 238/5 1963 orná p. ) detto
19 1936/63 635

3374 238/6 3159 orná p. 20 1936/16 560 ( 238/6 1952 orná p. ) detto
21 1936/64 647

2629 238/7 3664 orná p. 22 1936/17 647 ( 238/7 2251 orná p. ) detto
23 1936/65 766

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

2630 239/1 787 orná p. 24 1936/18 138 ( 239/1 483 orná p. ) detto
25 1936/66 166

2611 239/10 1 4397 orná p. 26 1936/19 2535 ( 239/10 8684 orná p. ) detto
27 1936/67 3178

2613 240 9802 orná p. 28 1936/20 1679 ( 240 5843 orná p. ) detto
29 1936/68 2280

2631 241 1 4250 orná p. 30 1936/21 2339 ( 241 8454 orná p. ) detto
31 1936/69 3457

2632 242/1 2495 orná p. 32 1936/22 397 ( 242/1 1476 orná p. ) detto
33 1936/70 622

2633 242/2 2015 orná p. 34 1936/23 319 ( 242/2 1190 orná p. ) detto
35 1936/71 506

2616 243/1 6187 orná p. 36 1936/26 741 ( 243/1 4170 orná p. ) detto
37 1936/74 1276

2617 243/2 4870 orná p. 38 1936/25 743 ( 243/2 2881 orná p. ) detto
39 1936/73 1246

2634 243/3 4814 orná p. 40 1936/24 753 ( 243/3 2837 orná p. ) detto
41 1936/72 1224

2635 244 9651 orná p. 42 1936/27 1102 ( 244 6571 orná p. ) detto
43 1936/75 1978

2636 245 6532 orná p. 44 1936/28 725 ( 245 4439 orná p. ) detto
45 1936/76 1368

2637 246 1 2887 orná p. 46 1936/29 1368 ( 246 8741 orná p. ) detto
47 1936/77 2778

2638 247 1 3203 orná p. 48 1936/30 1313 ( 247 8939 orná p. ) detto
49 1936/78 2951
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

2583 248 3221 orná p. 50 1936/31 308 ( 248 2180 orná p. ) detto
51 1936/79 733

2582 249 3218 orná p. 52 1936/32 310 ( 249 2173 orná p. ) detto
53 1936/80 735

2639 250 4308 orná p. 54 1936/33 416 ( 250 2912 orná p. ) detto
55 1936/81 980

2640 251 1 3253 orná p. 56 1936/34 1296 ( 251 8947 orná p. ) detto
57 1936/82 3010

2641 252 1 1713 orná p. 58 1936/35 1166 ( 252 7890 orná p. ) detto
59 1936/83 2657

2578 253 1 7655 orná p. 60 1936/36 1776 ( 253 1 1890 orná p. ) detto
61 1936/84 3989

2642 254 2 7873 orná p. 62 1936/37 2800 ( 254 1 8797 orná p. ) detto
63 1936/85 6276

2594 255 1 2687 orná p. 64 1936/38 1274 ( 255 8563 orná p. ) detto
65 1936/86 2850

2595 256 1 2688 orná p. 66 1936/39 1273 ( 256 8570 orná p. ) detto
67 1936/87 2845

2643 257 1 2614 orná p. 68 1936/40 1264 ( 257 8527 orná p. ) detto
69 1936/88 2823

4489 258 4165 orná p. 70 1936/41 417 ( 258 2818 orná p. ) detto
71 1936/89 930

2645 260/1 8394 orná p. 72 1936/42 841 ( 260/1 5676 orná p. ) detto
73 1936/90 1877

2647 260/3 9103 orná p. 74 1936/43 947 ( 260/3 6047 orná p. ) detto
75 1936/91 2109
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

2647 260/4 9098 orná p. 76 1936/44 911 ( 260/4 6159 orná p. ) detto
77 1936/92 2028

3028 260/5 8844 orná p. 78 1936/45 884 ( 260/5 5994 orná p. ) detto
79 1936/93 1966

3120 261 1 2532 orná p. 80 1936/46 1257 ( 261 8486 orná p. ) detto
81 1936/94 2789

2649 262 1 7861 orná p. 82 1936/47 1779 ( 262 1 2126 orná p. ) detto
83 1936/95 3956

2650 263/1 7295 orná p. 84 1936/48 728 ( 263/1 4953 orná p. ) detto
85 1936/96 1614

2651 263/2 5561 orná p. 86 1936/49 555 ( 263/2 3777 orná p. ) detto
87 1936/97 1229

2652 263/3 1 0894 orná p. 88 1936/50 1085 ( 263/3 7405 orná p. ) detto
89 1936/98 2404

2653 263/4 1 0893 orná p. 90 1936/51 1085 ( 263/4 7407 orná p. ) detto
91 1936/99 2401

2654 263/5 5714 orná p. 92 1936/52 569 ( 263/5 3887 orná p. ) detto
93 1936/100 1258

2569 264 6379 orná p. 94 1936/53 635 ( 264 4339 orná p. ) detto
95 1936/101 1405

2569 265 6376 orná p. 96 1936/54 634 ( 265 4342 orná p. ) detto
97 1936/102 1400

2655 266 6538 orná p. 98 1936/55 651 ( 266 4449 orná p. ) detto
99 1936/103 1438

3352 267 1 8984 orná p. 100 1936/56 1887 ( 267 1 2936 orná p. ) detto
101 1936/104 4161
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

3529 268 1 8732 orná p. 102 1936/57 2088 ( 268 1 2708 orná p. ) detto
103 1936/105 4207

2865 422/20 5780 orná p. 104 1946/2 1785 ( 422/20 3995 orná p. ) detto

2572 908 2661 zast.pl. 105 1974/4 283 ( 908 2231 zast.pl. ) detto
106 1974/5 289

1 230 3140 1936/3 3140 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

2 231/1 6364 1936/4 6364 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

3 232 3609 1936/5 3609 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

4 233 2519 1936/6 2519 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

5 234 1546 1936/7 1546 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

6 235 1234 1936/8 1234 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

7 236 3711 1936/9 3711 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

8 237 3439 1936/10 3439 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

10 238/1 1613 1936/11 1613 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

12 238/2 693 1936/12 693 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

14 238/3 688 1936/13 688 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

16 238/4 560 1936/14 560 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

18 238/5 559 1936/15 559 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

20 238/6 560 1936/16 560 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

22 238/7 647 1936/17 647 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

24 239/1 138 1936/18 138 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

26 239/10 2535 1936/19 2535 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

28 240 1679 1936/20 1679 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

30 241 2339 1936/21 2339 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

32 242/1 397 1936/22 397 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

34 242/2 319 1936/23 319 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

40 243/3 753 1936/24 753 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

38 243/2 743 1936/25 743 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

36 243/1 741 1936/26 741 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

42 244 1102 1936/27 1102 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

44 245 725 1936/28 725 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

46 246 1368 1936/29 1368 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

48 247 1313 1936/30 1313 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

50 248 308 1936/31 308 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

52 249 310 1936/32 310 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

54 250 416 1936/33 416 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

56 251 1296 1936/34 1296 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

58 252 1166 1936/35 1166 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

60 253 1776 1936/36 1776 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

62 254 2800 1936/37 2800 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

64 255 1274 1936/38 1274 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

66 256 1273 1936/39 1273 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

68 257 1264 1936/40 1264 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

70 258 417 1936/41 417 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

72 260/1 841 1936/42 841 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

74 260/3 947 1936/43 947 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

76 260/4 911 1936/44 911 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

78 260/5 884 1936/45 884 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

80 261 1257 1936/46 1257 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

82 262 1779 1936/47 1779 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

84 263/1 728 1936/48 728 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

86 263/2 555 1936/49 555 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

88 263/3 1085 1936/50 1085 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

90 263/4 1085 1936/51 1085 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Strana 8 z 22



pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )
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V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

92 263/5 569 1936/52 569 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

94 264 635 1936/53 635 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

96 265 634 1936/54 634 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

98 266 651 1936/55 651 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

100 267 1887 1936/56 1887 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

102 268 2088 1936/57 2088 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

9 237 301 1936/58 301 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

11 238/1 1573 1936/59 1573 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

13 238/2 729 1936/60 729 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

15 238/3 746 1936/61 746 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

17 238/4 623 1936/62 623 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

19 238/5 635 1936/63 635 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

21 238/6 647 1936/64 647 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )
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Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

23 238/7 766 1936/65 766 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

25 239/1 166 1936/66 166 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

27 239/10 3178 1936/67 3178 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

29 240 2280 1936/68 2280 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

31 241 3457 1936/69 3457 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

33 242/1 622 1936/70 622 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

35 242/2 506 1936/71 506 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

41 243/3 1224 1936/72 1224 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

39 243/2 1246 1936/73 1246 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

37 243/1 1276 1936/74 1276 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

43 244 1978 1936/75 1978 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

45 245 1368 1936/76 1368 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

47 246 2778 1936/77 2778 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Strana 10 z 22



pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
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parcely    Výmera Výmera

49 247 2951 1936/78 2951 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

51 248 733 1936/79 733 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

53 249 735 1936/80 735 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

55 250 980 1936/81 980 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

57 251 3010 1936/82 3010 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

59 252 2657 1936/83 2657 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

61 253 3989 1936/84 3989 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

63 254 6276 1936/85 6276 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

65 255 2850 1936/86 2850 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

67 256 2845 1936/87 2845 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

69 257 2823 1936/88 2823 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

71 258 930 1936/89 930 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

73 260/1 1877 1936/90 1877 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
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V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav
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parcely    Výmera Výmera

75 260/3 2109 1936/91 2109 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

77 260/4 2028 1936/92 2028 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

79 260/5 1966 1936/93 1966 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

81 261 2789 1936/94 2789 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

83 262 3956 1936/95 3956 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

85 263/1 1614 1936/96 1614 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

87 263/2 1229 1936/97 1229 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

89 263/3 2404 1936/98 2404 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

91 263/4 2401 1936/99 2401 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

93 263/5 1258 1936/100 1258 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

95 264 1405 1936/101 1405 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

97 265 1400 1936/102 1400 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

99 266 1438 1936/103 1438 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

101 267 4161 1936/104 4161 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

103 268 4207 1936/105 4207 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

104 422/20 1785 1946/2 1785 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

105 908 283 1974/4 283 zast.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
22 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

106 908 289 1974/5 289 zast.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
22 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Spolu 51 0427 169347 169347 51 1109

1936 82 8238 orná p. 1936/1 24 9865 orná p. Doterajší
1

1936/2 41 1383 orná p. Doterajší
1

1936/3 3140 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/4 6364 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/5 3609 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/6 2519 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Stav podľa registra  C KN
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/7 1546 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/8 1234 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/9 3711 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/10 3439 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/11 1613 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/12 693 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/13 688 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/14 560 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/15 559 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/16 560 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/17 647 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/18 138 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/19 2535 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/20 1679 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/21 2339 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/22 397 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/23 319 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/24 753 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/25 743 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/26 741 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/27 1102 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/28 725 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/29 1368 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/30 1313 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/31 308 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/32 310 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/33 416 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/34 1296 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/35 1166 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/36 1776 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/37 2800 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/38 1274 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/39 1273 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/40 1264 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/41 417 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/42 841 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/43 947 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/44 911 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/45 884 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/46 1257 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/47 1779 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/48 728 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/49 555 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/50 1085 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/51 1085 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/52 569 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/53 635 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/54 634 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/55 651 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/56 1887 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/57 2088 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/58 301 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Strana 17 z 22



pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/59 1573 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/60 729 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/61 746 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/62 623 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/63 635 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/64 647 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/65 766 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/66 166 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/67 3178 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/68 2280 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/69 3457 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/70 622 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/71 506 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/72 1224 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/73 1246 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/74 1276 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/75 1978 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/76 1368 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/77 2778 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/78 2951 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/79 733 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/80 735 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/81 980 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/82 3010 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/83 2657 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/84 3989 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/85 6276 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/86 2850 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/87 2845 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/88 2823 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/89 930 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/90 1877 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/91 2109 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/92 2028 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/93 1966 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/94 2789 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/95 3956 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/96 1614 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/97 1229 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1936/98 2404 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/99 2401 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/100 1258 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/101 1405 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/102 1400 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/103 1438 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/104 4161 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1936/105 4207 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1946 6 8711 orná p. 1946/1 6 0370 orná p. Doterajší
1

1946/2 1785 ost.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
99 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

1946/3 6556 orná p. Doterajší
1

1974/1 2661 zast.pl. 1974/1 2089 zast.pl. Doterajší
22

1974/4 283 zast.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
22 Mlynské nivy 44/a, Bratislava
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pzkn. číslo Druh Diel k od Číslo Druh Vlastník
vložky vlastn. pozemku číslo parcele m2 parcely m2 parcely pozemku ( iná oprávnená osoba )

PK LV PK KN-E KN-C ha m2 číslo číslo ha m2 kód adresa , (sídlo)

Stav právny

V Ý K A Z    V Ý M E R
Doterajší stav Zmeny Nový stav

Číslo
parcely    Výmera Výmera

1974/5 289 zast.pl. Valaliky Industrial Park, s.r.o.
22 Mlynské nivy 44/a, Bratislava

Spolu 89 9610 89 9610

Legenda: kód spôsobu využívania  
  1  Pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny, zelenina...
22  Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná cesta, ...
99  Pozemok využívaný podľa druhu pozemku

Poznámka:
1. K zápisu geometrického plánu je potrebné doložiť výnimku zo zákazu drobenia podľa § 22 a 23 zákona č. 180/1995 Z. z.
2.

3. Novonavrhované parcely ležia v areáli BPEJ č. 0479062, 0465042 a 0479265
4. Pri parcelách registra E KN č. 231/1, 268 a 908 sa pri zápise GP doporučuje prevziať výmera podľa nového stavu výkazu výmer, ktorá zodpovedá ich grafickému zobrazeniu.

iba na základe doloženia príslušného rozhodnutia orgánu ochrany PP.
Pri zápise geometrického plánu je potrebné postupovať podľa zákona 220/2004 Z.z. v platnom znení, novonavrhovaný druh pozemkov p.č.  1936/3-105, 1946/2 možno do katastra zapísať 
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